
REF. SIT21819

790 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Sant Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
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3
Badrum  

353m²
Byggyta  

970m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Traditionellt byhus som ligger i den mest attraktiva delen
av Sant Pere de Ribes, bara några steg från flodbädden
och bytorget, med originella funktioner som brunnen och
utsatta träbjälkar samt en stor trädgård.

Detta stora autentiska byhus, som ursprungligen går tillbaka till slutet av 1800-talet,
ligger i en vacker del av byn Sant Pere de Ribes, omgiven av liknande fastigheter men
nära alla bekvämligheter och bara 3 km från kuststaden Sitges.

Vi kommer in i fastigheten genom en dubbel välvd trädörr direkt in i vardagsrummet
som har en brunn och en härlig öppen spis. Detta rum leder till ett annat stort
bostadsområde som öppnar direkt på gården. Det halvöppna köket ligger runt hörnet
från den öppna trappan. Till vänster om ingången hittar vi ett separat rum som
antingen kan användas som ett sovrum eller studie samt ett badrum.

Trappan leder oss till första våningen där 3 lika stora dubbelrum, alla med inbyggda
garderober, leder av landningen samt familjebadrummet med badkar och dusch.

Den andra sidan av landningen hittar vi ett stort öppen planrum med ett femte
sovrum med dubbelsäng som leder framåt. Detta rum vetter mot ett galleri med utsikt
över gården nedan. I slutet om galleriet hittar vi ett annat badrum. En dörr öppnar
mot en serie takterrasser på 2 olika nivåer med utsikt över hustakarna till kullarna
och vingårdarna bortom.

Det yttre utrymmet har en stor sluten innergård med ett antal uthus inklusive garage.
Det finns också en stor trädgård, för närvarande på två olika nivåer med gott om
utrymme för att installera en pool. Den lägre nivån består av en gräsmatta och tallar.

Denna charmiga egendom, med lite lätt uppgradering och landskapsarkitektur för att
förbättra utomhusutrymmet, skulle göra ett perfekt familjehem och perfekt för någon
som söker generösa inomhus- och utomhusutrymmen med karaktär men i hjärtat av
byn med alla bekvämligheter till hands.

lucasfox.se/go/sit21819

Utsikt över bergen, Terrass, Trädgård,
Garagem privada, Högt i tak, Naturligt ljus,
Tidstypisk karaktär, , Parkering, Brunn,
Exteriör, Förråd, Grillplats,
I behov av renovering ,
Inbyggda garderober,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Tvättstuga, Uppvärmning, Utrustat kök,
Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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